平成 24 年 5 月 14 日

各 位

会 社 名 倉庫精練株式会社

代表者名 代表取締役社長 小川 直人

コ ー ド 3578 大証第 2 部

問合せ先 総務部長 赤尾 吉久

電話番号 076-291-3811

主要株主の異動に関するお知らせ

平成 24 年 5 月 16 日付けで、当社の主要株主の異動がありますので、下記のとおり

お知らせいたします。

記

1. 異動が生じた経緯

平成 24 年 5 月 14 日付「自己株式の消却に関するお知らせ（会社法第 178 条の規定に

基づく自己株式の消却）」で公表しましたとおり、自己株式の消却により総株主の議決権

の数が減少し、総株主の議決権の数に対する当該株主の議決権の割合に異動が生じたた

めであります。なお、当該株主の所有株式数に変動はありません。

2. 主要株主の異動予定年月日

平成 24 年 5 月 16 日

3. 異動する株主の概要

（1） 名称 鳥海 節夫

（2） 所在地 埼玉県越谷市

 - 1 -

 - 2 -

4. 当該株主の所有株式数（議決権の数）および総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異動前

（平成 24 年 3 月 31 日現在）

766 個

（766,000 株）
9.78％ 第 2 位

異動後
766 個

（766,000 株）
10.01％ 第 2 位

（注）1. 異動後の総株主の議決権の数に対する割合は、平成 24 年 5 月 16 日現在の総

株主の議決権の数 7,652 個（発行済株式総数 7,652,289 株）に基づき算出し

ております。

2. 総株主の議決権の数に対する割合については、小数点第三位を四捨五入して

おります。

3. 異動後の大株主順位については、平成 24 年 3 月 31 日現在の株主名簿を基準

に、当社において推定した順位を記載しております。

5. 今後の見通し

本件に伴う業績への影響はありません。

以 上